



MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.25.1
Processo Administrativo Nº 2023.09.25.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA
Data de Publicação: 05/10/2023 17:00:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 08:35:57
MOBILIÁRIO EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90° COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO COM MEDIDAS ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360°, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL. DEVERÁ POSSUIR 3 REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS. PORTA COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO. DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 NAS MEDIDAS DE 30MM(A)X797MM (L)X350MM(P) COM 6 DOBRAS EM SUA PROFUNDIDADE. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO. ACABAMENTO: CORPO TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA EPÓXI) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C NA COR CINZA CRISTAL E AS PORTAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR AZUL DEL REY. DIMENSÕES: 1900X800X400MM (AXLXP). A MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO. ATESTADO QUE O PRODUTO ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 1.130,00	Valor Total: 14.690,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: MESA DE REFEITÓRIO COM 02 BANCOS 10 LUGARES: DESCRIÇÃO MESA DE REFEITÓRIO COM 02 BANCOS, ESTRUTURA DE AÇO PINTURA EPÓXI NA COR PRETA, TAMPOS E BANCOS EM MDP 15 MM COM ACABAMENTO NA FITA DE BORDA, MDP COR CINZA CLARO, FITA DE BORDA NA COR PRETA MEDIDAS GERAIS A X L X P: 73 CM X 240 CM X 80 CM MEDIDA DO TAMPO: 240 CM X 80 CM MEDIDA DO BANCO: 240 CM X 30 CM.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.215,85	Valor Total: 7.295,10



MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE



Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVES DA FOSFATIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.			
Quantidade: 47		Valor Unit.: 279,75	Valor Total: 13.148,25
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MIRAGE NEW	Modelo: MIRAGE NEW
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA AÇO COMPLETA 3VIDROS C/BALCÃO (BRANCO COM PÉ) MEDIDAS DO PRODUTO: 2800MM (L) X 1930MM (A) X 520MM (PROFUNDIDADE DO BALCÃO) INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PESO DO MÓVEL: 85 KG ACOMPANHA BALCÃO COM TAMPO EM MDP PORTAS COM DESIGN HARMÔNICO PUXADORES NA COR COBRE FOSCO APLIQUES RESINADOS VIDROS TEMPERADOS E SERIGRAFADOS PINTURA ELETROSTÁTICA COM PREPARO ANTIFERRUGEM MATERIAL: AÇO, VIDRO.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.828,00	Valor Total: 10.968,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARTEFAMOL	Modelo: ARTEFAMOL
Descrição: MESA COM 4 CADEIRAS TAMPO EM GRANITO MEDIDAS: ALTURA: 75 CM LARGURA: 60 CM PROFUNDIDADE: 100 CM CADEIRAS: TUBULAR BRANCA CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: DIMENSÕES: LARGURA 0,40 M; ALTURA 1,00 M; PROFUNDIDADE 0,42 M COR PREDOMINANTE: BRANCA ESCALA DE BRILHO: MÉDIO ACABAMENTO: PINTURA BRANCA POSSUI ASSENTO ESTOFADO: SIM COR DO ASSENTO: PRETO.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 804,75	Valor Total: 3.219,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA DIMENSÕES: ALTURA: 87CM; LARGURA: 39,5CM; COMPRIMENTO: 46CM; PESO APROXIMADO: 2KG OBS: AS CADEIRAS DEVEM SUPORTAR ATÉ 120 KG E SER DESTINADAS AO USO EXTERNO. NÃO RESIDENCIAL, OU SEJA, IRRESTRITO. DEVEM ATENDER À NORMA NBR 14776 QUANTO ÀS DIMENSÕES E À RESISTÊNCIA E TER SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. AS MEDIDAS SOMENTE PODERÃO VARIAR, NO MÁXIMO ATÉ 2 CM. NAS DIMENSÕES ESTABELECIDAS.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 46,45	Valor Total: 18.580,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA.			
Quantidade: 96		Valor Unit.: 120,95	Valor Total: 11.611,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODÍZIOS EM COURINO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 50 MM, COM SALIÊNCIA PARA PERFEITO APOIO DA REGIÃO LOMBAR; ASSENTO COM BORDAS FRONTAIS E LATERAIS ARREDONDADAS PARA NÃO PREJUDICAR CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA DOS MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO; ESTRUTURA DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO SOB ALTA PRESSÃO, COM ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA Prensada de 15 mm de espessura;			
Quantidade: 54		Valor Unit.: 381,70	Valor Total: 20.611,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICO PRETOS EM TUBO OBLONGO DE 16X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR PRETA.			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 604,70	Valor Total: 10.884,60



MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE



Item: 10 **Unidade:** UND **Marca:** EMECAL **Modelo:** EMECAL

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMALIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTE DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM). CANALETAS COM 3 DOBRASPERFILADAS E PERPENDICULARES DE 90º TIPO U MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO PONTEADAS CONFORME NORMAS TÉCNICAS (AWSSAED8-9M). HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM OMEGA. CONTÉM 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO "Z" COM 3 DOBRAS PERPENDICULARES DE 90º (MEDIDA 1210X700MM) EM CHAPA # 26 (0,45MM) NAS LATERAIS DO PRODUTO, SENDO A 1ª DOBRA DE 90º A 25MM, 2ª DOBRA DE 90º A 20MM, 3ª DOBRA DE 90º A 25MM, TERMINANDO COM 10MM. TRAVA FRONTAL HORIZONTAL TIPO U (15X15X15MM) ENTRE AS 2(DUAS) PRIMEIRAS GAVETAS EM CHAPA#18 (1,20MM). ACOMPANHAR KIT COMPOSTO POR 4 CANTONEIRAS E 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16 CONFECCIONADAS EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, 4 SAPATAS REGULÁVEIS 5/16 , 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA 5/16 E 12 PARAFUSOS CABEÇA CHATA DE 3,5 X 10MM PARA FIXAÇÃO. TODAS AS CHAPAS DE AÇO UTILIZADAS NESSE PRODUTO SEGUEM A ESPECIFICAÇÃO SAE 1008. GAVETAS: GAVETAS MONTADAS NO SISTEMA DE DOBRAS COM TRAVAMENTO UTILIZANDO CANTONEIRAS TRAZEIRAS COM 250MM (A) EM FORMATO L CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20(0,90MM) COM 4 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE. CANTONEIRAS FRONTAIS COM 245MM (A) COM EM FORMATO L 15X15MM CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM BANHO DE GALVANIZAÇÃO #20(0,90MM) COM 2 GARRAS DE FIXAÇÃO COM TRAVAMENTO POR ENCAIXE COM LADO PRÉ DEFINIDO, SENDO UMA APLICADA AO LADO DIREITO E OUTRA AO LADO ESQUERDO, SENDO UTILIZADAS PARA FIXAÇÃO DA FRENTE AO CORPO DA GAVETA; MEDIDAS EXTERNAS DA GAVETA 300MM(A) X 410MM(L) X 480MM (P). FUNDO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM), HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS (MEDIDA 470X30MM) EM GALVALUME CHAPA DE AÇO #20 (0,90MM) REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM OMEGA, FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M4-10 EM FURAÇÃO OBLONGA QUE POSSIBILITAM UMA REGULAGEM PRECISA DEVE PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA COM ABERTURA EM SENTIDO. PUXADOR ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM TODA EXTENSÃO SUPERIOR DA GAVETA ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE DOBRAS SENDO, 1ª DOBRA DE 45ºCOM 25MM, 2ª DOBRA DE 90º COM 25MM 3ª DOBRA DE 90º COM 20MM TERMINANDO COM 10MM NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA NA TOTALIDADE DE SUA LARG

Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 1.031,00 **Valor Total:** 32.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	071	50.706.360/0001-81	187.287,83	143.999,95		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	054	30.892.220/0001-38	185.832,00	165.200,00	14,72	Sim
3 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	49.401.214/0001-69	187.287,83	169.350,00	2,51	Sim
4 T DE A AQUINO	106	09.246.980/0001-81	187.287,83	169.999,00	0,38	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	127	49.464.926/0001-27	187.287,83	171.158,17	0,68	Sim
6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	017	24.334.945/0001-08	187.287,83	177.923,43	3,95	Não
7 MARIA GOMES DOS SANTOS	037	45.382.398/0001-06	187.287,83	181.890,00	2,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 08:35:57
ELETRODOMÉSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** AGRATTO **Modelo:** 9K

Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 9.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO,CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA,1 CONTROLE REMOTO,KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1.570,00 **Valor Total:** 31.400,00



**MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: 12K
Descrição: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.699,00	Valor Total: 16.990,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: 24K
Descrição: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 22.000 BTUS - FIXAÇÃO NA PAREDE, 220 VOLTS, SILENCIOSO, CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL CLASSE "A" FUNÇÕES: RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, VENTILAR, CICLO FRIO, TIMER LIGA E DESLIGA, 03 VELOCIDADES (ALTA, MÉDIA E BAIXA), AJUSTE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, DIRECIONADORES DE AR COM AJUSTE AUTOMÁTICO DE DIREÇÃO DO FLUXO DE AR, COMPRESSOR ROTATIVO, COM 01 UNIDADE INTERNA E OUTRA EXTERNA, GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES, INSTALADO. REFERÊNCIAS: CONSUL BEM ESTAR QUENTE E FRIO CBU/CBZ22BBBNA, SPRINGER MAXIFLEX FRIO 42RWCA022515LS / 38KCB022515MS, MIDEA ESTILO QUENTE E FRIO MSS-22HR OU DE MELHOR QUALIDADE UNIDADE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.489,00	Valor Total: 6.978,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: HQSTV43NY
Descrição: TELEVISÃO SMART 43 POLEGADAS TELA: TELA DE 43;, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, FREQUÊNCIA DA TELA 60HZ, PQI (PICTURE QUALITY INDEX) 1000, HDR (HIGH DYNAMIC RANGE), MEGA CONTRASTE, MICRO DIMMING PRO, CONTRAST ENHANCER, AUTO MOTION PLUS, MODO FILME, MODO NATURAL, DOLBY DIGITAL PLUS FUNCIONALIDADE: SISTEMA OPERACIONAL TIZEN, PROCESSADOR HYPER REAL, WI-FI, NAVEGADOR (WEB BROWSER), GALERIA, ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV, DLNA, ACESSO REMOTO, WIFI DIRECT, DIGITAL CLEAN VIEW, BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, LEGENDA, CONNECT SHARE (HDD), CONNECTSHARE (USB 2.0) ÁUDIO: POTÊNCIA (RMS) 20W, TIPO DE ALTO-FALANTE 2 CANAIS, MULTIROOM LINK CONEXÕES: 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE COMPOSTO (AV), 1 ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA), COM HDMI A / RETURN CH. SUPPORT, HDMI QUICK SWITCH, WI-FI (WIFI4), ANYNET+ (HDMI-CEC) CONSUMO: SENSOR ECOLÓGICO, SELO PROCEL A, ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA AC100-240V 50/60HZ, CONSUMO DE ENERGIA (MÁXIMO) 120 W BIVOLT DIMENSÕES DO PRODUTO 7.7 X 97.9 X 65.9 CM; 10.1 QUILOGRAMAS.			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.644,00	Valor Total: 11.508,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SUMAY	Modelo: SM-CAP22
Descrição: CAIXA ATIVA 15"; 300W COM USB/SD/BT. /FM CONTROLE DE MIC INPUT: USE ESTE CONTROLE PARA AJUSTAR O VOLUME DO MICROFONE (P10 OU XLR) ENTRADA DE MICROFONE: POSSIBILIDADE DE CONEXÃO COM MICROFONE PADRÃO P10 OU XLR CONTROLE DE LINE INPUT: USE ESTE CONTROLE PARA AJUSTAR O VOLUME DO SINAL DE ENTRADA DE LINHA LINE INPUT: USE CONEXÃO PADRÃO RCA OU SPEAKON PARA CONEXÃO COM DISPOSITIVOS DE ÁUDIO COMO POR EXEMPLO: CD, MP3 PLAYER, DVD, MIXER E ETC... TREBLE: USE ESTE CONTROLE PARA AJUSTAR O GANHO DE FREQUÊNCIAS ALTAS BASS: USE ESTE CONTROLE PARA AJUSTAR O GANHO DE FREQUÊNCIAS GRAVES CONTROLE DE VOLUME GERAL: USE ESTE CONTROLE PARA AJUSTAR O VOLUME DE TODAS AS ENTRADAS CONECTADAS A CAIXA INDICADOR DE FORÇA: ACESSO - CAIXA LIGADA / APAGADO - CAIXA DESLIGADA INDICADOR DE SOBRE-CARGA: QUANDO O VOLUME ESTIVER RELATIVAMENTE ALTO ESTE LED SERÁ ATIVADO. NESTE CASO É RECOMENDADO QUE DIMINUA O VOLUME GERAL DA CAIXA SAÍDA DE SINAL: USE ESTA SAÍDA PARA CONECTAR UMA CAIXA PASSIVA DE 8 OHMS ATRAVÉS DE CONECTOR PADRÃO SPEAKON CONEXÃO DE FORÇA: USE ESTE CONECTOR PARA LIGAR O CABO DE FORÇA SAÍDA DE LINHA: SAÍDA DE SINAL PARA OUTRA CAIXA ATIVA NO PADRÃO XLR CHAVE LIGA/DESLIGA FUSÍVEL PAINEL MP3 BLUETOOTH ENTRADA PARA CARTÃO SD/USB PRÓXIMO / VOLUME MODO REPETIÇÃO PLAY/PAUSA			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 3.360,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: 50CM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, STEEL, PRETO/PRATA, 50CM, BIVOLT DESCRIÇÃO: TAMANHO: 50CM, COR: PRETO/PRATA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO DE FONTE DE ENERGIA :ENERGIA ELÉTRICA, VOLTAGEM: 220 VOLTS, 127 VOLTS, TIPO DE TOMADA: MONTAGEM NA PAREDE, TIPO DE INTERRUPTOR: ALTERNÂNCIA, PESO: 2300 GRAMAS, COMPRIMENTO: 50 CENTÍMETROS, LARGURA: 40 CENTÍMETROS, ALTURA: 50 CENTÍMETROS, DIMENSÕES DO PRODUTO: 50 X 40 X 50 CM; 2.3 QUILOGRAMAS CONTROLE DE VELOCIDADE, OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA; BIVOLT, PINTURA ELETROSTÁTICA, AJUSTE DE ALTURA MANUAL, ACOMPANHA CHAVE CCV			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 3.780,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: RCD34
Descrição: REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 221L; VOLUME TOTAL: 276L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 149.6 CM, LARGURA: 56 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 42.40 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES;			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.490,00	Valor Total: 9.960,00



MUNICIPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE



Item: 8 Unidade: UND Marca: FRICON Modelo: HCED503
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS, TRAZ MAIS RESISTÊNCIA À CORROSÃO E MAIS FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR) E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. POSSUIR RODÍZIOS REFORÇADOS CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TRIPLA FUNÇÃO: CONGELADOR, CONSERVADOR E EXTRA-FRIO TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 3.190,00 **Valor Total:** 22.330,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: KNOX Modelo: KX20
Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.939,00 **Valor Total:** 14.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	002	49.140.067/0001-10	163.047,00	121.001,00		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	022	30.892.220/0001-38	162.528,00	139.000,00	14,88	Sim
3 E JOTA COMERCE LTDA	095	45.132.753/0001-99	163.100,16	140.460,07	1,05	Sim
4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	051	24.334.945/0001-08	163.100,16	143.528,14	2,18	Não
5 T DE A AQUINO	047	09.246.980/0001-81	163.100,16	144.999,00	1,02	Sim
6 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	49.401.214/0001-69	163.100,16	157.070,00	8,32	Sim
7 MARIA GOMES DOS SANTOS	077	45.382.398/0001-06	163.100,16	159.850,00	1,77	Sim
8 F.D. COMERCIAL LTDA	114	30.144.060/0001-49	163.100,16	161.900,00	1,28	Sim
9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	124	04.788.639/0001-34	163.100,16	163.100,16	0,74	Sim
10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	116	12.233.377/0001-70	163.100,16	163.100,16	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 08:35:57
INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ACOPIARA
ACOPIARA-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: lexmark	Modelo: lexmark
<p>Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; POSSUIR VISOR LCD COM 5 LINHAS E 22 CARACTERES; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 40 PPM; RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 400 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO 128 MB MEMÓRIA EXPANSÍVEL A 380MB; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE E REDE ETHERNET 10/100; CICLO MENSAL 50.000 PÁGINAS; CAPACIDADE PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E BANDEJA ADICIONAL DE 50 FOLHAS (CAPACIDADE DE 300 FOLHAS); CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 150 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA, B5 (ISO), A5, A5 (LANDSCAPE), B6 (ISO), A6, EXECUTIVE; PODENDO SER UTILIZADO PAPEL OFÍCIO, PAPEL COMUM, PAPEL FINO, PAPEL GROSSO, PAPEL RECICLADO, PAPEL BOND, TRANSPARÊNCIAS, ENVELOPES OU ETIQUETAS; GRAMATURA DE PAPEL BANDEJA PADRÃO: 60 A 160 G/M2; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL DE 50 FOLHAS; POSSUIR VELOCIDADE DE CÓPIA EM PRETO DE PELO MENOS 40 PPM; AMPLIAÇÃO / REDUÇÃO 25% - 400%; TAMANHO DO VIDRO DE EXPOSIÇÃO OFÍCIO A4; PERMITE COPIA SEM USO DO PC; PERMITE AGRUPAMENTO DE CÓPIAS (2 EM 1); PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE TIRAR CÓPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO; RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER 600 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA 19200 X 19200 DPI; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO PARA EMAIL, PC, ARQUIVO, FTP, SERVIDOR DE EMAIL E USB (PEN DRIVE); INTERFACE DE REDE EMBUTIDA ETHERNET 10/100; DRIVES COMPATÍVEIS WINDOWS 2000 PROFESSIONAL, XP HOME, XP PROFESSIONAL EDITION, XP PROFESSIONAL X64 EDITION, SERVER 2003, SERVER 2003 X64 EDITION, VISTA, SERVER 2008 E WINDOWS 7 (SEVEN) MAC OS X 10.3.9 OU SUPERIOR LINUX;</p>			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.473,00	Valor Total: 41.676,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: jab	Modelo: jab
<p>Descrição: COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 8GB SSD 240GB MICROSOFT WINDOWS 10 E OFFICE 365 MONITOR 19.5 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: PROCESSADOR: - INTEL CORE I5 3.40GHZ, 4 NÚCLEOS E 4 THREADS MEMÓRIA: - 8GB ARMAZENAMENTO: - SSD 240GB - 10X MAIS RÁPIDO QUE UM HD TRADICIONAL. APOSTE NO SSD! É A EVOLUÇÃO DO DISCO RÍGIDO. GABINETE: - MICRO ATX COMPACTO COM FONTE PX300 BIVOLT COM 2 CONEXÕES USB E 2 CONEXÕES DE ÁUDIO CHIPSET: - INTEL H SERIES PLACA DE VÍDEO: - INTEL INTEGRADA SAÍDAS DE VÍDEO: - HDMI E VGA ÁUDIO: - HD DE ALTA DEFINIÇÃO 5.1 CANAIS COM 3 SAÍDAS TRASEIRAS E 2 FRONTAIS REDE: - LAN GIGABIT 10/100/1000 USB: - 4 CONEXÕES TRASEIRAS E 2 FRONTAIS PS2: - 2 CONEXÕES MONITOR 19.5" - TIPO DA TELA: LED - FORMATO DA TELA: WIDESCREEN 16:9 - RESOLUÇÃO: 1440X900 - TAXA DE ATUALIZAÇÃO: 75HZ - CORES: 16 MILHÕES - BRILHO: 220CD/M2 - MENU DE CONFIGURAÇÃO: SIM - TELA ANTIREFLEXO: SIM - AJUSTE DE INCLINAÇÃO: SIM - SUPORTE VESA: SIM - BIVOLT: SIM - CONEXÕES DE VÍDEO: HDMI E VGA ACESSÓRIOS: - MOUSE USB AMBIDESTRO - TECLADO USB PADRÃO ABNT2 MICROSOFT OFFICE 365: CONTENDO: - MICROSOFT WORD - MICROSOFT EXCEL - MICROSOFT POWER POINT - MICROSOFT ONENOTE - MICROSOFT ACCESS - MICROSOFT ONEDRIVE GARANTIA TOTAL DE 1 ANO - FABRICAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001</p>			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 22.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: mcm	Modelo: mcm
<p>Descrição: ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT PROTEÇÕES: - CURTO-CIRCUITO. - SURTOS DE TENSÃO (DESCARGA ELÉTRICA). - SUB/SOBRETENSÃO DE REDE ELÉTRICA COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO. - SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. - SOBRECARGA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. CARACTERÍSTICAS: - MICROPROCESSADO: RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE. - FUNÇÃO TRUE RMS. - TENSÃO: BIVOLT (300 VA) - TOMADAS: 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. - FUSÍVEL: PORTA FUSÍVEL EXTERNO - LED: INDICA O MODO DE OPERAÇÃO DA REDE. - CERTIFICADO: NBR 14373:2006 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - EQUIPAMENTO LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO. - MODELO BIVOLT: ENTRADA 115/127/220V- E SAÍDA 115V-. - 4 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR14136. - FILTRO DE LINHA. - MICROPROCESSADOR RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE COM 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO (MODELO BIVOLT): AUMENTA A CONFIABILIDADE E O DESEMPENHO DO CIRCUITO ELETRÔNICO INTERNO. - ATENDE À NORMA NBR 14373:2006. - TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. IDEAL PARA REDES INSTÁVEIS OU COM GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA. - GABINETE EM PLÁSTICO ANTICHAMA. - LED NO PAINEL FRONTAL: INDICA AS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DA REDE ELÉTRICA - NORMAL, ALTA CRÍTICA E BAIXA CRÍTICA. - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA: EVITA O ACIONAMENTO OU DESACIONAMENTO ACIDENTAL. - PORTA FUSÍVEL EXTERNO.</p>			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 2.550,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: multi	Modelo: multi
<p>Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA, XGA, HDMI, BRANCO, BIVOLT SOBRE ESTE ITEM IMAGENS COLORIDAS: 3400 LÚMENS EM BRANCO E EM CORES TECNOLOGIA 3LCD DE CORES ATÉ TRÊS VEZES MAIS BRILHANTES PARA PROJEÇÕES REALMENTE NATURAIS. RESOLUÇÃO NATIVA XGA E DESEMPENHO 4:3. LÂMPADAS DURÁVEIS E DE BAIXO CUSTO: ATÉ 12.000 HORAS² NO MODO ECONÔMICO. CONECTIVIDADE HDMI: ÁUDIO E VÍDEO DE QUALIDADE HD COM UM ÚNICO CABO. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA DO PRODUTO: 9.2 CENTÍMETROS; LARGURA DO PRODUTO: 30.2 CENTÍMETROS; RESOLUÇÃO DA TELA: 1024 X 768; RESOLUÇÃO: 1024 X 768 PIXELS TECNOLOGIA DE CONEXÃO: HDMI; NÚMERO DE PORTAS USB 2.0 1 NÚMERO DE CONEXÕES HDMI 1 VOLTAGEM 200 VOLTS, 110 VOLTS ETIQUETA NACIONAL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (ENCE) AC +/- 10% POTÊNCIA EM WATTS 5 WATTS FONTE DE ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA; PESO DO PRODUTO 2.7 KG DIMENSÕES DO PRODUTO 24.9 X 30.2 X 9.2 CM; 2.7 QUILOGRAMAS</p>			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 9.600,00



**MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE**



Item: 5 Unidade: UND Marca: tirasenha Modelo: tirasenha

Descrição: SISTEMA DE ATENDIMENTO COM CHAMADA DE SENHAS NA TV: SOFTWARE + TOTEM TOUCH COM IMPRESSORA DE SENHAS DESCRIÇÃO DO PRODUTO: TERMINAL DE AUTOATENDIMENTO EMISSOR DE SENHAS TS-TOTEM BT C/ VISOR 8" ; E IMPRESSORA TÉRMICA DE SENHAS COMPACTO DE FÁCIL INSTALAÇÃO, UTILIZA APENAS CONEXÃO WI FI DISPENSANDO USO DE CABOS DE REDE. ATENDE EM MÉDIA ATÉ 300 CLIENTES POR DIA. NA TELA PODE SER DISPONIBILIZADOS 10 SERVIÇOS DIFERENTES COM ATÉ 3 CLASSIFICAÇÕES DE PRIORIDADE: NORMAL, PREFERENCIAL E PERSONALIZADA PARA SUA NECESSIDADE.FABRICADO EM AÇO, COM PINTURA ANTICORROSIVA PRETA BRILHANTE, NÃO PRECISA SER FIXADO NO CHÃO, POSSUI CHAVES PARA ACESSO AO VISOR E AO COMPARTIMENTO DA IMPRESSORA. RECURSOS DO SISTEMA PAINEL DE SENHAS TV (TV SMART* OU TV CONECTADA A UM PC NÃO INCLUSOS) - MENSAGENS PERSONALIZADAS;- EXIBIÇÃO DE HORA;- EXIBIÇÃO DO LOGOTIPO DA SUA EMPRESA;- CORES PERSONALIZÁVEIS;- AVISO SONORO COM SISTEMA FALA SENHA (VOZ); INDICAÇÃO DE SENHA E SETOR QUE O USUÁRIO DEVE COMPARECER;- MULTIPAINÉIS SINCRONIZADOS - EXIBE A MESMA SENHAS EM VÁRIOS PAINÉIS;- MULTIPAINÉIS INDEPENDENTES - EXIBE A SENHA EM PAINEL ESPECÍFICO PARA CADA SETOR;- HISTÓRICO DE CHAMADAS - EXIBE AS ÚLTIMAS 5 SENHAS CHAMADAS;- ESPAÇO MULTIMÍDIA - YOUTUBE E ARQUIVOS LOCAIS DE VÍDEO. PAINEL DO ATENDENTE (PC, TABLET NOTEBOOK OU SMARTPHONE NÃO INCLUSOS) - MULTI DISPOSITIVO - O PAINEL DO ATENDENTE PODE SER ACESSADO EM QUALQUER DISPOSITIVO COMO TABLET, PC, NOTEBOOK OU SMARTPHONE DESDE QUE ESTEJAM CONECTADOS NA MESMA REDE E POSSUAM UM NAVEGADOR DE INTERNET COMO GOOGLE CHROME, MOZILLA FIREFOX, MICROSOFT EDGE, INTERNET EXPLORER ETC;- MULTI ATENDENTE - PERMITE O CADASTRO DE VÁRIOS ATENDENTES;- MULTI SETOR - AO FAZER LOGIN NO SISTEMA, O ATENDENTE SELECIONA O SETOR PARA REALIZAR A CHAMADA DAS SENHAS, DESSA FORMA ELE CONSEGUIE VISUALIZAR APENAS AS SENHAS QUE AGUARDAM ATENDIMENTO DO SETOR SELECIONADO;- IDENTIFICAÇÃO DO SETOR - AO SELECIONAR O SETOR, O USUÁRIO PODE NOMEAR O LOCAL QUAL FARÁ O ATENDIMENTO PARA QUE O PAINEL DE SENHAS EXIBA O LOCAL ONDE O CLIENTE DEVE COMPARECER PARA SER ATENDIDO. EX. SALA 01, CONSULTÓRIO 01, BOX 01, MESA 01, ENFIM VOCÊ É QUEM NOMEIA O LOCAL DE ATENDIMENTO DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE;- CHAMADA DE SENHA (AUTOMÁTICA) - OPÇÃO PARA QUE O SISTEMA FAÇA A CHAMADA DE FORMA AUTOMÁTICA, PRIORIZANDO AS SENHAS PREFERÊNCIAS, INDEPENDENTE DA ORDEM. E APÓS FINALIZAR O ATENDIMENTO PREFERENCIAL CHAMARÁ A PRÓXIMA SENHA NORMAL;- CHAMADA DE SENHA (SEQUENCIA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.514,00 Valor Total: 3.514,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS	054	00.563.949/0001-08	102.617,69	79.840,00		Sim
2 T DE A AQUINO	071	09.246.980/0001-81	102.617,69	79.999,00	0,20	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	046	30.892.220/0001-38	102.365,00	89.800,00	12,25	Sim
4 E JOTA COMERCE LTDA	082	45.132.753/0001-99	102.617,69	91.685,21	2,10	Sim
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	100	24.334.945/0001-08	102.617,69	97.486,80	6,33	Não
6 M V DA SILVA INFORMATICA	131	30.375.386/0001-87	102.617,69	99.920,00	2,50	Sim
7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	139	04.788.639/0001-34	102.617,69	102.617,69	2,70	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	117	12.233.377/0001-70	102.617,69	102.617,69	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROSMARI HOLANDA GURGEL ALMEIDA